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                                    با دانلود تحقیق در مورد زندیه  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق زندیه را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق زندیه ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد زندیه
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:13 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه  :
    زندیان  یا زندیه یا دودمان زند نام خاندانی پادشاهی است که میان فروپاشی افشاریان تا  برآمدن قاجار به درازای چهل و شش سال در ایران بر سر کار بودند. این سلسله به  سردمداری کریم خان زند از ایل زند که از سال ۱۱۶۳ هجری قمری در ایران به قدرت رسید او فردی مدبر و  مهربان بود.کریم خان خود را وکیل الرعایا نامید و از لقب (شاه) پرهیز کرد. شیراز  را پایتخت خود گردانید و در آبادانی آن کوشش نمود ارگ بازار حمام و مسجد وکیل شیراز  از کریمخان زند وکیل الرعایا به یادگار مانده است.
    کریمخان  زند وکیل الرعایا (۱۱۹۳ – ۱۱۶۳ ه.ق): از سوابق زندگی خان زند  تا سال ۱۱۶۳  ه.ق. که جنگ های خانگی بازماندگان نادر شاه بی کفایتی آنان را برای مملکتداری  آشکار ساخت و  آن عرصه را برای ظهور قدرت  های جدید مستعد گردانید، خبری در دست نیست. به دنبال اغتشاشات گسترده و عمومی این  ایام خان زند به همراه علی مردان خان بختیاری و ابوالفتح خان بختیاری اتحاد مثلثی  تشکیل دادند و کسی را از سوی مادری از تبار صفویان بود را به نام شاهاسماعیل سوم  به شاهی برداشتند. ولی چون هیچ یک از آنان خود را از دیگری کمتر نمیشمرد، ناچار  به نزاعهای داخلی روی آوردند. سرانجام کریم خان توانست پس از شانزده سال مبارزه  دائمی بر تمامی حریفان خود از جمله محمدحسن خان قاجار و آزاد خان افغان غلبه کند و  صفحات مرکزی و شمالی و غربی و جنوبی ایران را در اختیار بگیرد. وی به انگلیسها روی  خوش نشان نداد و همواره میگفت آنها میخواهند ایران را مانند هندوستان کنند.  برادر وی، صادق خان، نیز موفق شد در سال ۱۱۸۹ ه.ق. بصره را از حکومت عثمانی منتزع نماید و به این  ترتیب، نفوذ اوامر دولت ایران را بر سراسر اروندرود و بحرین و جزایر جنوبی خلیج  فارس مسلم گرداند.
    فرش  بافى در دوره زنديه:
    هنگامى  که به کتابهاى فرش ايران رجوع مى کنيم زمانى که به قالى دوره زنديه مى رسيم همواره  سکوتى عميق يا تک مضرابى ضعيف ما را به تفکرى ژرف پيرامون اين هنر در عصر مذکور  دعوت مى کند که شايد خودعا ملى شود براى پژوهش بيشتر پيرامون قالى اين عصر در  ايران. 
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